MARIEL DELFINO AMARO

Vereador-Presidente - Biênio 2019/2020
Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim

Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim-ES - CEP:
29.330-000 Fone/Fax:(28)3529-5108

1

ITAPEMIRIM

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 168, DE 08 DE JULHO DE 2019.

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A
COMISSÃO DE FESTAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAPEMIRIM.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art. 1º. DESIGNAR para compor a Comissão de Festas da Câmara Municipal de Itapemirim, os
seguintes Servidores:

I - Maria da Penha Silva Brazil - Presidente
II - Nedielma Ribeiro - Membro
III - Ludmila Mateus Pereira Gomes - Membro
IV - Fernanda Moreira Rohr - Membro
V - Aiana Souza da Silva - Membro

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim - ES, 08 de julho de 2019.

Mariel Delfino Amaro
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2019/2020

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br